



- Plomberie
- Électricité
- Maçonnerie
- Carrelage
- Peinture
- Décoration
- Rénovation
- Aménagement intérieur

Mr et Mme DERUFFE Ludovic

3, rue Jacques Prevert

78860 SAINT NOM LA BRETECHE

Montigny le Bretonneux, le 17 juin 2020

Vos références :
ludovic@deruffe.com
06 17 98 22 71

Madame, Monsieur,

Nous avons le plaisir de vous faire parvenir, ci-joint, le devis descriptif et estimatif concernant les travaux que vous envisagez d'effectuer.

Comme vous pourrez le constater, notre devis est très détaillé afin de bien chiffrer et expliquer le plus possible les différents stades de notre intervention.

Nous vous en souhaitons bonne réception.

En cas d'acceptation, nous vous remercions de bien vouloir nous **renvoyer un exemplaire du devis daté et signé, l'attestation de TVA dûment complétée/datée/signée ainsi qu'un chèque d'acompte ou un virement.**

Nous restons à votre disposition pour tout renseignement complémentaire que vous souhaiteriez obtenir et vous prions d'agréer l'expression de nos salutations les meilleures.

Xavier Da Silva



www.sqb78.fr



contact@sqb78.fr

- **Plomberie**
- **Électricité**
- **Maçonnerie**
- **Carrelage**
- **Peinture**
- **Décoration**
- **Rénovation**
- **Aménagement intérieur**

D E V I S	
Numéro : 000949 Montigny le Bretonneux le : 17 juin 2020 Objet du devis	Mr et Mme DERUFFE Ludovic 3, rue Jacques Prevert 78860 SAINT NOM LA BRETECHE
Rénovation de l'étage et du rez de chaussée suite dégat des eaux	

N°	Désignation	Un	Quantité	Prix unit.	Montant H.T.
	Préambule :				
1	Fourniture de polyane, scotch, sac aspirateur...		9,000	35,00	315,00
2	Forfait protection et nettoyage du chantier		9,000	55,00	495,00
	Sous-total				810,00
	Chambre 1 :				
	Plafond : néant				
	Murs :				
3	Fourniture d'enduit, abrasifs, couche d'impression, peinture de finition.		31,850	14,72	468,83
4	Lessivage, ratissage en deux passes intégrales d'enduit, ponçage intermédiaire entre les deux passes puis ponçage final, application d'une couche d'impression suivie de deux couches de peinture acrylique de coloris pastel finition velours, teinte restant à définir de chez UNIKALO ou équivalent		31,850	40,00	1 274,00
	Sous-total				1 742,83

SAS au capital de 18.700 euros - code NAF : 4334 Z

Siren : 793 240 326 - R.C.S. Versailles - Siret 793 240 326 00025 - TVA Intra : FR 08 793240326

1, avenue Joseph Kessel - 78180 Montigny Le Bretonneux - Tel : 01 70 06 02 32

Réserve de propriété : nous nous réservons la propriété des marchandises jusqu'au complet paiement du prix par l'acheteur.

Notre droit de revendication porte aussi bien sur les marchandises que sur leur prix si elles ont déjà été vendues. (Loi du 12 mai 1980)

N°	Désignation	Un	Quantité	Prix unit.	Montant H.T.
Sol :					
5	Fourniture d'un parquet chêne naturel (PR) clic GO2, 3.5 mm de parement support latté brossé verni mat 14/138/2200		22,800	60,75	1 385,10
6	Pose collée		22,800	44,00	1 003,20
	Sous-total				2 388,30
7	Fourniture de plinthe prépeint blanc 10*100 mm		24,000	5,00	120,00
8	Pose + colle		24,000	10,00	240,00
	Sous-total				360,00
Chambre 2 :					
Plafond : néant					
Murs :					
9	Fournitures : Dissous-colle, abrasifs, enduit, couche d'impression, peinture de finition.		36,750	17,24	633,57
10	Dépose du papier peint (une seule épaisseur), ponçage, ratissage première passe intégrale d'enduit, ponçage intermédiaire, ratissage deuxième passe pour finition et rendu homogène, ponçage final, application d'une couche d'impression, finition en deux couches de peinture acrylique de coloris pastel finition velours, teinte restant à définir de chez UNIKALO ou équivalent		36,750	50,00	1 837,50
	Sous-total				2 471,07
Sol :					
11	Fourniture d'un parquet chêne naturel (PR) clic GO2, 3.5 mm de parement support latté brossé verni mat 14/138/2200		13,200	60,75	801,90
12	Pose collée		13,200	44,00	580,80
	Sous-total				1 382,70
13	Fourniture de plinthe prépeint blanc 10*100 mm		15,000	5,00	75,00
14	Pose + colle		15,000	10,00	150,00
	Sous-total				225,00
Chambre 3 :					
Plafond : néant					

SAS au capital de 18.700 euros - code NAF : 4334 Z

Siren : 793 240 326 - R.C.S. Versailles - Siret 793 240 326 00025 - TVA Intra : FR 08 793240326

1, avenue Joseph Kessel - 78180 Montigny Le Bretonneux - Tel : 01 70 06 02 32

Réserve de propriété : nous nous réservons la propriété des marchandises jusqu'au complet paiement du prix par l'acheteur.

Notre droit de revendication porte aussi bien sur les marchandises que sur leur prix si elles ont déjà été vendues. (Loi du 12 mai 1980)

N°	Désignation	Un	Quantité	Prix unit.	Montant H.T.
Murs : bas de murs					
15	Fourniture d'enduit, abrasifs, couche d'impression, peinture de finition.		13,760	14,72	202,55
16	Lessivage, ratissage en deux passes intégrales d'enduit, ponçage intermédiaire entre les deux passes puis ponçage final, application d'une couche d'impression suivie de deux couches de peinture acrylique de coloris pastel finition velours, teinte restant à définir de chez UNIKALO ou équivalent		13,760	40,00	550,40
	Sous-total				752,95
Sol :					
17	Fourniture d'un parquet chêne naturel (PR) clic GO2, 3.5 mm de parement support latté brossé verni mat 14/138/2200		11,500	60,75	698,63
18	Pose collée		11,500	44,00	506,00
	Sous-total				1 204,63
19	Fourniture de plinthe prépeint blanc 10*100 mm		13,000	5,00	65,00
20	Pose + colle		13,000	10,00	130,00
	Sous-total				195,00
Chambre 4 :					
Plafond : néant					
Murs :					
21	Fourniture d'enduit, abrasifs, couche d'impression, peinture de finition.		41,000	14,72	603,52
22	Lessivage, ratissage en deux passes intégrales d'enduit, ponçage intermédiaire entre les deux passes puis ponçage final, application d'une couche d'impression suivie de deux couches de peinture acrylique de coloris pastel finition velours, teinte restant à définir de chez UNIKALO ou équivalent		41,000	40,00	1 640,00
	Sous-total				2 243,52
Sol :					
23	Fournitures : Fixateur, ragréage		15,450	13,00	200,85
24	Application d'un ragréage et d'un primaire d'accrochage		15,450	15,00	231,75
25	Fournitures : Colle, moquette, araseur moquette		15,450	19,05	294,32
26	Pose d'une moquette synthétique		15,450	35,00	540,75
	Sous-total				1 267,67

SAS au capital de 18.700 euros - code NAF : 4334 Z

Siren : 793 240 326 - R.C.S. Versailles - Siret 793 240 326 00025 - TVA Intra : FR 08 793240326

1, avenue Joseph Kessel - 78180 Montigny Le Bretonneux - Tel : 01 70 06 02 32

Réserve de propriété : nous nous réservons la propriété des marchandises jusqu'au complet paiement du prix par l'acheteur.

Notre droit de revendication porte aussi bien sur les marchandises que sur leur prix si elles ont déjà été vendues. (Loi du 12 mai 1980)

N°	Désignation	Un	Quantité	Prix unit.	Montant H.T.
27	Fourniture de plinthe prépeint blanc 10*100 mm		17,000	5,00	85,00
28	Pose + colle		17,000	10,00	170,00
	Sous-total				255,00
Palier et rangement :					
Plafond : néant					
Murs :					
29	Fourniture d'enduit, abrasifs, couche d'impression, peinture de finition.		26,950	14,72	396,70
30	Lessivage, ratissage en deux passes intégrales d'enduit, ponçage intermédiaire entre les deux passes puis ponçage final, application d'une couche d'impression suivie de deux couches de peinture acrylique de coloris pastel finition velours, teinte restant à définir de chez UNIKALO ou équivalent		26,950	40,00	1 078,00
	Sous-total				1 474,70
Sol :					
31	Fourniture d'un parquet chêne naturel (PR) clic GO2, 3.5 mm de parement support latté brossé verni mat 14/138/2200		12,000	60,75	729,00
32	Pose collée		12,000	44,00	528,00
	Sous-total				1 257,00
33	Fourniture de plinthe prépeint blanc 10*100 mm		13,000	5,00	65,00
34	Pose + colle		13,000	10,00	130,00
	Sous-total				195,00
Cage escalier :					
Plafond : (échafaudage volant)					
35	Fournitures : Lames, bandes d'enduit, abrasifs, couche d'impression, peinture de finition		18,000	12,73	229,14
36	Lessivage, ratissage en une passe intégrale d'enduit, ponçage final, application d'une couche d'impression suivi de deux couches de peinture de finition blanc mat de chez UNIKALO NEVADA ou équivalent		18,000	60,00	1 080,00
	Sous-total				1 309,14

SAS au capital de 18.700 euros - code NAF : 4334 Z

Siren : 793 240 326 - R.C.S. Versailles - Siret 793 240 326 00025 - TVA Intra : FR 08 793240326

1, avenue Joseph Kessel - 78180 Montigny Le Bretonneux - Tel : 01 70 06 02 32

Réserve de propriété : nous nous réservons la propriété des marchandises jusqu'au complet paiement du prix par l'acheteur.

Notre droit de revendication porte aussi bien sur les marchandises que sur leur prix si elles ont déjà été vendues. (Loi du 12 mai 1980)

N°	Désignation	Un	Quantité	Prix unit.	Montant H.T.
Murs :					
37	Fourniture d'enduit, abrasifs, couche d'impression, peinture de finition.		47,430	14,72	698,17
38	Lessivage, ratissage en deux passes intégrales d'enduit, ponçage intermédiaire entre les deux passes puis ponçage final, application d'une couche d'impression suivie de deux couches de peinture acrylique de coloris pastel finition velours, teinte restant à définir de chez UNIKALO ou équivalent		47,430	40,00	1 897,20
Sous-total					2 595,37
Cuisine :					
Plafond :					
39	Fournitures : Lames, bandes d'enduit, abrasifs, couche d'impression, peinture de finition		12,000	12,73	152,76
40	Lessivage, ratissage en une passe intégrale d'enduit, ponçage final, application d'une couche d'impression suivi de deux couches de peinture de finition blanc velours de chez UNIKALO V15 ou équivalent		12,000	38,00	456,00
Sous-total					608,76
Murs :					
41	Fourniture d'enduit, abrasifs, couche d'impression, peinture de finition.		45,000	14,72	662,40
42	Lessivage, ratissage en deux passes intégrales d'enduit, ponçage intermédiaire entre les deux passes puis ponçage final, application d'une couche d'impression suivie de deux couches de peinture acrylique de coloris pastel finition velours, teinte restant à définir de chez UNIKALO V15 ou équivalent		45,000	40,00	1 800,00
Sous-total					2 462,40
Salon / Salle à manger :					
Plafond :					
43	Fourniture : Placoplâtre BA13, bandes à placo, enduit bandes, enduit, couche d'impression, peinture de finition.		40,000	39,00	1 560,00
44	Pose de plaques de placoplâtre BA 13 KNAUF hydro, sur la structure existante, application de bandes et enduit bandes avec doublage des bandes, ponçage, ratissage en une passe d'enduit, ponçage final, application d'une couche d'impression suivi de deux couches de peinture de finition mat de chez UNIKALO ou équivalent.		40,000	50,00	2 000,00
Sous-total					3 560,00

SAS au capital de 18.700 euros - code NAF : 4334 Z

Siren : 793 240 326 - R.C.S. Versailles - Siret 793 240 326 00025 - TVA Intra : FR 08 793240326

1, avenue Joseph Kessel - 78180 Montigny Le Bretonneux - Tel : 01 70 06 02 32

Réserve de propriété : nous nous réservons la propriété des marchandises jusqu'au complet paiement du prix par l'acheteur.

Notre droit de revendication porte aussi bien sur les marchandises que sur leur prix si elles ont déjà été vendues. (Loi du 12 mai 1980)

N°	Désignation	Un	Quantité	Prix unit.	Montant H.T.
Murs :					
45	Fourniture d'enduit, abrasifs, couche d'impression, peinture de finition.		80,000	14,72	1 177,60
46	Lessivage, ratissage en deux passes intégrales d'enduit, ponçage intermédiaire entre les deux passes puis ponçage final, application d'une couche d'impression suivie de deux couches de peinture acrylique de coloris pastel finition velours, teinte restant à définir de chez UNIKALO ou équivalent		80,000	40,00	3 200,00
Sous-total					4 377,60
47	Fourniture de plinthe prépeint blanc 10*100 mm		50,000	5,00	250,00
48	Pose + colle		50,000	10,00	500,00
Sous-total					750,00
WC au rez de chaussée :					
49	Fournitures : Placoplâtre BA13 hydro, bandes à placo, enduit bandes, enduit, couche d'impression, peinture de finition.		2,170	39,00	84,63
50	Pose de plaques de placoplâtre BA 13 KNAUF hydro, sur la structure existante, application de bandes et enduit bandes avec doublage des bandes, ponçage, ratissage en une passe d'enduit, ponçage final, application d'une couche d'impression suivi de deux couches de peinture de finition mat de chez UNIKALO ou équivalent.		2,170	50,00	108,50
Sous-total					193,13
Sol : néant					
Cellier :					
Plafond :					
51	Fourniture : Placoplâtre BA13, bandes à placo, enduit bandes, enduit, couche d'impression, peinture de finition.		7,000	39,00	273,00
52	Pose de plaques de placoplâtre BA 13 KNAUF hydro, sur la structure existante, application de bandes et enduit bandes avec doublage des bandes, ponçage, ratissage en une passe d'enduit, ponçage final, application d'une couche d'impression suivi de deux couches de peinture de finition mat de chez UNIKALO ou équivalent.		7,000	50,00	350,00
Sous-total					623,00
Murs :					

SAS au capital de 18.700 euros - code NAF : 4334 Z

Siren : 793 240 326 - R.C.S. Versailles - Siret 793 240 326 00025 - TVA Intra : FR 08 793240326

1, avenue Joseph Kessel - 78180 Montigny Le Bretonneux - Tel : 01 70 06 02 32

Réserve de propriété : nous nous réservons la propriété des marchandises jusqu'au complet paiement du prix par l'acheteur.

Notre droit de revendication porte aussi bien sur les marchandises que sur leur prix si elles ont déjà été vendues. (Loi du 12 mai 1980)

N°	Désignation	Un	Quantité	Prix unit.	Montant H.T.
53	Fourniture d'enduit, abrasifs, couche d'impression, peinture de finition.		27,500	14,72	404,80
54	Lessivage, ratissage en deux passes intégrales d'enduit, ponçage intermédiaire entre les deux passes puis ponçage final, application d'une couche d'impression suivie de deux couches de peinture acrylique de coloris pastel finition velours, teinte restant à définir de chez UNIKALO ou équivalent		27,500	40,00	1 100,00
	Sous-total				1 504,80
	<p>Tous travaux supplémentaires feront l'objet d'un avenant signé et approuvé par le Client.</p> <p>Chèque à établir au nom de : Saint Quentin Bâtiment</p> <p>OU</p> <p>PAR VIREMENT : IBAN : FR76 3000 4008 8300 0100 8234 006 BIC-Adresse swift : BNPAFRPPXXX</p> <p>Condition de règlement : 30% à la commande - 40% en milieu de chantier - 30% à réception de facture</p> <p>Le présent devis fera l'objet d'une facturation à une TVA de 10 % Pour cela, nous vous remercions de bien vouloir nous retourner avec votre devis, une attestation de TVA selon le modèle joint. A défaut, nous serions contraints, compte tenu de la réglementation en vigueur, d'établir la facture au taux normal de 20 %.</p> <p>Tous nos travaux sont fait sous la norme DTU 59.1</p> <p>Toute commande n'est valable qu'après acceptation du devis qui a une date de validité de 6 mois hors fournitures.</p>				

SAS au capital de 18.700 euros - code NAF : 4334 Z

Siren : 793 240 326 - R.C.S. Versailles - Siret 793 240 326 00025 - TVA Intra : FR 08 793240326

1, avenue Joseph Kessel - 78180 Montigny Le Bretonneux - Tel : 01 70 06 02 32

Réserve de propriété : nous nous réservons la propriété des marchandises jusqu'au complet paiement du prix par l'acheteur.
Notre droit de revendication porte aussi bien sur les marchandises que sur leur prix si elles ont déjà été vendues. (Loi du 12 mai 1980)

Total H.T.	36 209,57
Total T.V.A. 10,00 %	3 620,96
Total T.T.C.	39 830,53
Net à payer (Euro)	39 830,53

A Montigny le Bretonneux, le 17 juin 2020

Signature et tampon :



Saint Quentin Bâtiment
1, avenue Joseph Kessel
78180 Montigny-Le-Bretonneux
Tel : 01 70 06 02 32
Siren : 793 240 326 – RCS Versailles
SIRET : 793 240 326 00025
TVA Intra : FR 08 793240326
SAS au capital de 18.700 euros – code NAF : 4334 Z

Devis N° 000949

Bon pour Accord.

Signature Client :

SAS au capital de 18.700 euros - code NAF : 4334 Z

Siren : 793 240 326 - R.C.S. Versailles - Siret 793 240 326 00025 - TVA Intra : FR 08 793240326

1, avenue Joseph Kessel - 78180 Montigny Le Bretonneux - Tel : 01 70 06 02 32

Réserve de propriété : nous nous réservons la propriété des marchandises jusqu'au complet paiement du prix par l'acheteur.

Notre droit de revendication porte aussi bien sur les marchandises que sur leur prix si elles ont déjà été vendues. (Loi du 12 mai 1980)